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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

LUDO

INDICE / INDEX

BICCHIERE SINGOLO D’APPOGGIO

MENSOLA CRISTALLO

PIANTANA PORTASALVIETTE

PORTASALVIETTE AD ANELLO

PORTASALVIETTE DA 45 CM

APPENDIABITO

PORTASCOPINO D’APPOGGIO

DISPENSER D’APPOGGIO

PIANTANA PORTASALVIETTE C/RIPIANO

PORTASALVIETTE DA 30 CM

PORTASALVIETTE DA 60 CM

PORTAROTOLO

APPLIQUE

SINGLE STAND GLASS 

CRYSTAL SHELF

TOWEL RACK

TOWEL RING

TOWEL RACK 45 CM

HANGER

STANDING TOILET-BRUSH HOLDER

STAND DISPENSER

JOINTED TOWEL RACK

TOWEL RACK 30 CM

TOWEL RACK 60 CM

TOILET-ROLL HOLDER  

APPLIQUE

7352

7369/2

7359

7360

7362/45

7363

7366

7354/1

7359/1

7362/30

7362/60

7364

7368
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ACCESSORI BAGNO LUDO



XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618 625

ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
LUDO

LUDO

DISPENSER D’APPOGGIO

PIANTANA PORTASALVIETTE

PIANTANA PORTASALVIETTE C/RIPIANO

PORTASALVIETTE AD ANELLO

7354/1

7359

7359/1

7360

BICCHIERE SINGOLO D’APPOGGIO7352

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-7352

01-7354/1

01-7359

01-7359/1

01-7360

XX-7352

XX-7354/1

XX-7359

XX-7359/1

XX-7360

x M*

x M*

x M*

x M*

x M*

12
0

45Ø

65Ø

15
6

45Ø

65Ø

85
4

300Ø

315
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240Ø
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Ø200

74

46Ø
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N° 2 TASSELLI



XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618626

ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

LUDO

LUDO

PORTASALVIETTE DA 45 CM

PORTASALVIETTE DA 60 CM

APPENDIABITO

PORTAROTOLO

7362/45

7362/60

7363

7364

PORTASALVIETTE DA 30 CM7362/30

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-7362/30

01-7362/45

01-7362/60

01-7363

01-7364

XX-7362/30

XX-7362/45

XX-7362/60

XX-7363

XX-7364

x M*

x M*

x M*

x M*

x M*
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XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618 627

ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
LUDO

LUDO

APPLIQUE

MENSOLA CRISTALLO

7368

7369/2

PORTASCOPINO D’APPOGGIO7366

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-7366

01-7368

01-7369/2

XX-7366

XX-7368

XX-7369/2

x M*

x M*

x M*

100Ø
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